
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2017 - PR 9/20179/201720/06/2017Folha:  1/7

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME     (253)5 BLOCO ATESTADO GESTANTE 21X29,7 - 50 FLS - OFFSET 75G- Marca: ALBGRAF BLC 50,00  0,0000 3,00    150,007 BLOCO AUTO DE INTIMAÇÃO - VIGILÂNCIA SANITÁRIA - 50 x 4vias nas medidas 21 x32 cm; Intercalação Manual; Blocagem;Grampear; Numeração; Microserrilha. Capa em Capa ag 90g com0 x 0; 1ª Via em Extra Copy - CB - Branco 56g com 1 x 0; 2ª Viaem Extra Copy - CFB Azul 56g com 1 x 0; 3ª Via em Extra Copy -CFB Rosa 56g com 1 x 0; 4ª Via em Extra Copy - CF Branco 56gcom 1 x 0. - Marca: ALBGRAF BLC 30,00  0,0000 17,00    510,00
9 BLOCO DE ATESTADO MÉDICO - Bloco 50 x 1 vias nas medidas15 x 21; Acabamento de Bloco: 1ª Via em Offset 75g com 1 x 0. -Marca: ALBGRAF BLC 500,00  0,0000 0,89    445,0010 BLOCO DE BOLETIM DE SERVIÇOS PRODUZIDOS -ATIVIDADES - Impressão em Offset 1 cor, 50x1 via de 21,50cm altX 30,00 cm. Comp, em papel branco 75gr. - Marca: ALBGRAF BLC 350,00  0,0000 1,75    612,5011 BLOCO DE BOLETIM DIÁRIO DE ATENDIMENTO MÉDICO(SEXO F/M) - 50 jgs x 1 via - impressão em Offset 1x0 cores -papel Offset 56gr - tamanho 30,00x21,50cm - Marca: ALBGRAF BLC 500,00  0,0000 1,50    750,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

9/20178/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL22/08/2017REGISTRO DE PREÇOS visando a contratação de empresa especializada para execução de impressos gráficos, banners, placas em acrílico e em PVC e brindes, de forma eventual e parcelada, destinados à manutenção das atividades e programas desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício financeiro de 2017 Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item 

Joaçaba,   22   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2017 - PR 9/20179/201720/06/2017Folha:  2/7

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME     (253)13 BLOCO- FICHA DE ATENDIMENTO SAMU- Bloco 50 jgs x 2 viascarbonada, folhas nas medidas 21x 29,7; folha em Offset 75g, com1x1. - Marca: ALBGRAF UN 40,00  0,0000 8,00    320,0014 BLOCO DE CHECK-LIST SAMU,50 jgs x 1 via; Folha nas medidas21 x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca:ALBGRAF BLC 30,00  0,0000 4,00    120,0021 BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA "B" - 50 jgs - 1 via -numeradas e picotadas - impressão em  Offset 1X0 cores - papelSuper Bond azul 50 gr - tamanho 20,50X9,30 cm. - Marca:ALBGRAF BLC 1.200,00  0,0000 1,10    1.320,0023 BLOCO DE SOLICITAÇÃO DE MATERIAL E EXAMES - 50 jgs x 1via - impressão em Offset 1x0 cores - papel Offset 75 gr - tamanho21,50x16,00cm - Marca: ALBGRAF BLC 1.000,00  0,0000 0,85    850,0024 Bloco Laudo Procedimento de Alta Complexidade. Bloco com 20folhas.  Folha nas medidas 21 x 29,7; Folha em Offset 75g -Marca: ALBGRAF BLC 100,00  0,0000 1,60    160,0025 BLOCOS RECEITUÁRIO SIMPLES - Bloco 50 x 1 Via nas medidas15 x 21; Acabamento de Bloco: 1ª Via em offset 75g com 1 x 0. -Marca: ALBGRAF UN 1.000,00  0,0000 0,85    850,0027 BOLETIM DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO -INDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE - Impressão em Offset, 50x1via, 1 cor, papel branco - tamanho 15,70x29,50 cm, 75gr. - Marca:ALBGRAF BLC 60,00  0,0000 2,60    156,0033 CARTÃO AGENDAMENTO SUS - impressão em Offset 1x1 cores -papel Offset 150gr - tamanho 29x11,50cm - acabamento: vincar -Marca: ALBGRAF UN 10.000,00  0,0000 0,14    1.400,0042 ENVELOPE SACO - impressão em Offset 4 x 0 cores - papel offsetalcalino 110gr - tamanho 26,00 x 36,00 cm - Brasão e logo doMunicípio / FMS - Marca: ALBGRAF UN 3.000,00  0,0000 0,48    1.440,0046 FICHA DE ATENDIMENTO USB - SAMU, 50 jgs x 1 via; Folha nasmedidas 21 x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca:ALBGRAF BLC 150,00  0,0000 2,80    420,0048 FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO DOMICILIO - Folha em Offset 75gnas medidas 21 x 29,7 cm; 1 x 1 cores; - Marca: ALBGRAF UN 5.000,00  0,0000 0,10    500,0054 FICHA PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DENGUE PNCD- VIGILANCIA ENTOMÓLOGICA - impressão em 1 x 0 cores -papel offset 75 g - tamanho 21,00 x 29,50 cm - Marca: ALBGRAF FLS 6.000,00  0,0000 0,10    600,0055 FOLHA DE ROSTO DE PRONTUÁRIO - Folha nas medidas21x29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1 - Marca: ALBGRAF FLS 15.000,00  0,0000 0,07    1.050,0058 FOLHA DE ROSTO - VISITA DOMICILIAR - impressão em 1 x 1cores - papel offset 75 g - tamanho 21,00 x 29,70 cm - Marca:ALBGRAF FLS 15.000,00  0,0000 0,08    1.200,00Joaçaba,   22   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2017 - PR 9/20179/201720/06/2017Folha:  3/7

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME     (253)59 FOLHA DE ROSTO HIPÉRDIA - impressão em 1 x 1 cores - papeloffset 75 g - tamanho 21,00 x 29,70 cm - Marca: ALBGRAF FLS 15.000,00  0,0000 0,08    1.200,0060 Impresso com instrução p/ coleta de escarro, em offset, papelbranco, 1 cor, 1 via, - tamanho 6,00x12,00cm - bloco c/ 50 folhas,50 gr. - Marca: ALBGRAF BLC 500,00  0,0000 0,90    450,0061 Impresso com instrução p/ coleta de fezes para exame e pesquisade sangue oculto, em offset, papel branco, 1 cor, 1 via, - tamanho5,00x20,00cm - bloco c/ 50 folhas, 50 gr - Marca: ALBGRAF BLC 500,00  0,0000 0,90    450,0062 Impresso com instrução p/ coleta de fezes para exameparasitológico, em offset, papel branco, 1 cor 1 via, - tamanho5,00x20,00cm - bloco c/ 50 folhas, 50 gr. - LABORATORIO -Marca: ALBGRAF BLC 500,00  0,0000 0,90    450,0063 IMPRESSO COM INSTRUÇÃO P/ COLETA DE SANGUE PARAPERFIL LIPÊMICO, em offset, papel branco, 1 cor, 1 via, -tamanho 5,00x20,00cm - bloco c/ 50 folhas, 50 gr. - Marca:ALBGRAF BLC 500,00  0,0000 0,90    450,0065 Impresso com instrução p/ coleta de urina (homens), em offset,papel branco, 1 cor, 1 via, - tamanho 5,00x20,00cm - bloco c/ 50folhas, 50 gr - Marca: ALBGRAF BLC 500,00  0,0000 0,80    400,0066 Impresso com instrução p/ coleta de urina (mulheres) , em offset,papel branco, 1 cor, 1 via, - tamanho 5,00x20,00cm - bloco c/ 50folhas, 50 gr. - Marca: ALBGRAF BLC 500,00  0,0000 0,80    400,0067 LAUDO MÉDICO - Para solicitaçõ de procedimentos processadosatravés do BPA-I. Impresso em Offset 1 via, 75 gr, 1 cor, emPAPEL BRANCO, de 21,00cm larg. X 30,00 cm alt. - Marca:ALBGRAF FLS 5.000,00  0,0000 1,65    8.250,0070 PANFLETO INFORMATIVO SUS - Folha nas medidas 15 x 21;Fotolito (F/V); Folha em Offset 75g com 1 x 0; (Arte e Layout aDefinir com empresa vencedora) - Marca: ALBGRAF UN 30.000,00  0,0000 0,04    1.200,00Total do Fornecedor: 26.103,50ALEX POSSAMAI 06247878931     (7840)32 CANETA- Caneta esferográfica azul para diversas Campanhas daSecretaria Municipal de Saúde. Fabricada em material plástico,com detalhe emborrachado, nas cores: azul, vermelho, amarelo,preto e verde, ponta fina, com flip, impressão em até 5 cores, comarte (logos) de programas e personalização no corpo da caneta,conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde. - Marca:MVA UN 6.000,00  0,0000 1,20    7.200,00
39 CHAVEIRO - Chaveiro para diversas campanhas. Chaveiro tipomosquetão em metal, banhado em níquel, com argola.Possuir no mínimo um dos lados para personalização. - Marca:MVA UN 2.000,00  0,0000 2,35    4.700,00Total do Fornecedor: 11.900,00Joaçaba,   22   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2017 - PR 9/20179/201720/06/2017Folha:  4/7

GLOBALPED MATERIAIS DIDATICOS E PEDAGOGICOS LTDA -     (3338)1 BALDE - balde ofurô em material plástico resistente, transparente,diversas cores.Dimensões aproximadas: 35 x 33 x 47,5 cm (C x L x A).Capacidade mínima para 13 litros. - Marca: CAJOVIL UN 15,00  0,0000 24,00    360,0026 BOLA COLORIDA - em vinil - diâmetro aproximado 20 cm(campanha de vacinação) - Marca: GALINA UN 3.500,00  0,0000 3,20    11.200,0043 ESCOVA DE CABELO - Escova de cabelo com espelho emplástico - Arte (logos) na parte externa, conforme programas aserem desenvolvidos pela Sec. de Saúde. Tamanho Total (CxL):6,0cm x 6,0 cm - Marca: MARSON UN 1.500,00  0,0000 3,79    5.685,0076 SQUEEZE - Squeeze em plástico PE flexível, com tamparosqueável em fibra de coco, vedação completa e bico em PEMDflexível cristal. Cores disponíveis: branca, laranja, verde, preto,vermelho e azul. Mesma disponibilidade de cores para as tampas.Dimensões CxLxA (cm) 7,2x7,2x20cm. Peso unitário: 54g.CAPACIDADE 500 ML - Marca: ECO UN 500,00  0,0000 5,20    2.600,00Total do Fornecedor: 19.845,00POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME     (5949)2 BLOCO CURATIVO GRAU II, III e IV - 20 jgs x 1 via - impressãoem 1 x 0 cores, papel em offset 75 g - medidas 21 x 29,7 cm -Marca: POLIMPRESSOS BLC 50,00  0,0000 2,49    124,503 BLOCO PEDIDO ALMOXARIFADO - 20 jgs x 1 via - impressão em1 x 0 cores - papel em offset 75 g - medidas 21 x 29,7 cm - Marca:POLIMPRESSOS BLC 50,00  0,0000 2,49    124,504 BLOCO ROTEIRO DE CONSULTA PUERPERAL - 20 jgs x 1 via -impressão em 1 x 0 cores - papel em offset 75 g - medidas 21 x29,7 cm - Marca: POLIMPRESSOS BLC 50,00  0,0000 2,49    124,506 BLOCO AUTO DE INFRAÇÃO - Bloco 50x4 vias nas medidas21x32; intercalação manual, blocagem, grampear, numeração *,microsserrilha; capa em capa ag 90g com 0x0; 1ª via em extracopy - CB - Branco 56g com 1 x 0; 2ª via em extra copy - cfb azul56g com 1 x 0; 3ª via em extra copy - cfb rosa 56g com 1 x 0; 4ªvia em extra copy - cf branco 56g com 1 x 0. - Marca:POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 29,90    299,00
8 BLOCO DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO E/OUDIABÉTICO - FRENTE E VERSO - IMPRESSÃO EM OFFSET,50X1 VIA, UMA COR, PAPEL BRANCO - TAMANHO 21,00X29,30CM, 120 GR. - Marca: POLIMPRESSOS BLC 100,00  0,0000 2,99    299,0012 BLOCO DE CADASTRO DO HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO -IMPRESSÃO EM OFFSET, 50X1 VIA, UMA COR, PAPELBRANCO - TAMANHO 21,00X29,30 CM. 120 GR. - Marca:POLIMPRESSOS BLC 50,00  0,0000 3,79    189,50

Joaçaba,   22   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2017 - PR 9/20179/201720/06/2017Folha:  5/7

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME     (5949)15 BLOCO DE FICHA B - DIA, FRENTE E VERSO, 50 jgs x 1 via;Folha nas medidas 21 x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V)- Marca: POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9016 BLOCO DE FICHA B - GES, FRENTE E VERSO, 50 jgs x 1 via;Folha nas medidas 21 x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V)- Marca: POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9017 BLOCO DE FICHA B - HÁ, AGENTES COMUNITÁRIAS DESAÚDE, FRENTE E VERSO; 50 jgs x 1 via; Folha nas medidas 21x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca:POLIMPRESSOS BLC 20,00  0,0000 7,99    159,8018 BLOCO DE FICHA B - HAN, FRENTE E VERSO; 50 jgs x 1 via;Folha nas medidas 21 x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V)- Marca: POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9019 BLOCO DE FICHA B - TB - FRENTE E VERSO, Folha nasmedidas 21x29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1 (F/V); - Marca:POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9020 BLOCO DE FICHA DE EVOLUÇÃO DO PACIENTE - 50 jgs x 1 via- impressão em Offset 1x1 cores - papel Offset 75 gr - tamanho21,00x31,00cm - Marca: POLIMPRESSOS BLC 350,00  0,0000 1,69    591,5022 BLOCO DE RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL - 50 jgs x2 vias - impressão em Offset 1x0 cores - papel Offset 56gr para asduas vias - tamanho 16,00x21,50cm - CARBONADO. - Marca:POLIMPRESSOS BLC 5.000,00  0,0000 3,09    15.450,0028 BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSA DE ODONTOLOGIA - GRUPODE IDOSOS,50 jgs x 1 via; Folha nas medidas 21 x 29,7; Folha emOffset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca: POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9029 BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSAL DE ODONTOLOGIA -CRIANÇAS - 50 jgs x 1 via; Folha nas medidas 21 x 29,7; Folhaem Offset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca: POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9030 BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSAL DE ODONTOLOGIA -GESTANTE, 50 jgs x 1 via; Folha nas medidas 21 x 29,7; Folha emOffset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca: POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9031 BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSAL DE ODONTOLOGIA -GRUPO DE HIPERDIA - 50 jgs x 1 via; Folha nas medidas 21 x29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca:POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9034 CARTÃO CTA - impressão em Offset 1x1 cores - papel Offset180gr - tamanho 15x10,80cm - acabamento: vincar - Marca:POLIMPRESSOS UN 1.000,00  0,0000 0,39    390,0035 CARTÃO PARA CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL -Impressão em offset, 1 cor, 1 via, em papel cartolina, branco, de22,00 x 12,00 cm  (LxA). Acabamento: vincar - 180 gr. - Marca:POLIMPRESSOS UN 5.000,00  0,0000 0,19    950,00
Joaçaba,   22   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2017 - PR 9/20179/201720/06/2017Folha:  6/7

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME     (5949)36 CARTEIRA DE SAUDE- impressão em 1 x 1 cor (F/V) - papelcartolina 75 g - tamanho 7,50 x 10,70 cm - Marca:POLIMPRESSOS UN 5.000,00  0,0000 0,12    600,0037 CARTEIRINHA GRUPO SANGUÍNEO - impressão em 1 x 0 cores -papel offset 90 gr - tamanho 6,00 x 10,00 cm - Arte final - Colorido,duas cores. - Marca: POLIMPRESSOS UN 1.000,00  0,0000 0,25    250,0038 CARTEIRINHA HIPERDIA - impressão em Offset 1x1 cores - papelOffset 180gr- tamanho 22,00x9,00 cm - Acabamento: vincar -Marca: POLIMPRESSOS UN 3.500,00  0,0000 0,14    490,0040 DADOS CADASTRAIS SISVAN - Folha nas medidas 21 x 29,7;Folha em Offset 75g com 1 x 1 - Marca: POLIMPRESSOS FLS 3.500,00  0,0000 0,09    315,0041 ENVELOPE OFICIO - impressão em 4 x 0 cores - papel offsetalcalino 90 g/m² - tamanho 11,40 x 22,90 cm - brasão e logo daPMJ/FMS - Marca: POLIMPRESSOS UN 2.000,00  0,0000 0,39    780,0044 FICHA A, FRENTE E VERSO; Folha nas medidas 21 x 29,7; Folhaem Offset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca: POLIMPRESSOS UN 4.000,00  0,0000 0,15    600,0045 FICHA DE ATENDIMENTO DE ODONTOLOGIA - FRENTE EVERSO - IMPRESSÃO EM OFFSET, UMA COR, PAPEL BRANCO- TAMANHO 21,00X29,30 CM, 120 GR. - Marca: POLIMPRESSOS UN 200,00  0,0000 2,29    458,0047 FICHA DE CONTROLE - ALMOXARIFADO - impressão em Offset1x1 cores - pael cartolina azul 180gr - tamanho 11,20x20,60 cm -acabamento: furo - - Marca: POLIMPRESSOS UN 500,00  0,0000 0,48    240,0049 FICHA DE PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE- PNCD (REGISTRO DIARIO DE SERVIÇOS ANTIVETORIAL) -Impressão em 1 x 0 cores - papel offset 90 g - tamanho 21,00 x29,30 cm- cor branco - Marca: POLIMPRESSOS FLS 3.000,00  0,0000 0,13    390,0050 FICHA IDENTIFICAÇÃO DO USUÁRIO DO SUS - Folha nasmedidas 21 x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V). - Marca:POLIMPRESSOS UN 5.000,00  0,0000 0,09    450,0051 FICHA LAUDO MÉDICO  TRATAMENTO FORA DOMICILIO PARADENTRO DO ESTADO - TFD - impresso em Offset, 1 via, 1 cor,em papel branco,  de 21,00 x 30,00 cm  (LxA), 75 gr. - Marca:POLIMPRESSOS UN 5.000,00  0,0000 0,09    450,0052 FICHA ODONTOGRAMA - Folha em Offset 75g nas medidas 21,5x 31,5 cm; 1 x 1 cores; - Marca: POLIMPRESSOS UN 3.000,00  0,0000 0,12    360,0053 FICHA PEDIDO DE TRATAMENTO FORA DOMICILIO - TFD -impresso em Offset, 1 via, 1 cor, em papel branco de 21,00 x30,00 cm  (LxA), 75 gr - Marca: POLIMPRESSOS UN 3.000,00  0,0000 0,12    360,0056 FOLHA OFÍCIO - Impressão em 4 x 0 cores - papel offset 90 g -tamanho 21,00 29,70 cm - Marca: POLIMPRESSOS FLS 5.000,00  0,0000 0,12    600,00
Joaçaba,   22   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2017 - PR 9/20179/201720/06/2017Folha:  7/7

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME     (5949)57 FOLHA SISTEMA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA -Folha em Offset 75g nas medidas 21 x 29,7 cm; 1 x 0 cor; - Marca:POLIMPRESSOS UN 5.000,00  0,0000 0,12    600,0064 Impresso com instrução p/ coleta de secreção vaginal, em offset,papel branco, 1 cor, 1 via, - tamanho 6,00x12,00cm - bloco c/ 50folhas, 50 gr - Marca: POLIMPRESSOS BLC 500,00  0,0000 0,89    445,0068 MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL, Folha nasmedidas 21x29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1. - Marca:POLIMPRESSOS FLS 4.000,00  0,0000 0,09    360,0069 PANFLETO ESTERILIZAÇÃO ANIMAIS - Policromia - Folha emCouchê Brilho 170g nas medidas 15 x 21 cm; Fotolito (F/V); 4 x 0cores. - Marca: POLIMPRESSOS UN 1.500,00  0,0000 0,25    375,0071 PASTA - CAPA DO PROCESSO - impressão em Offset 1x0 cores -sem bolsa - papel Offset 180 gr - tamanho 45,00x30,50cm - comhistórico - cor branca - Marca: POLIMPRESSOS UN 2.000,00  0,0000 0,40    800,0072 PASTA DE PROCESSO - MOVIMENTO - CANÁRIO (FMS) -impressão em Offset 1x0 cores - papel cartolina 180gr CANÁRIO -tamanho 50,00x32,50cm - Acabamento: vincar, furar - Marca:POLIMPRESSOS UN 2.000,00  0,0000 0,48    960,0073 PASTA DE PRONTUARIO MÉDICO, impressão em offset 1X0cores, papel cartolina azul 180gr, 46,00 x 32,00 cm (L x A).Acabamento vincar - Marca: POLIMPRESSOS UN 3.500,00  0,0000 0,39    1.365,0074 RELATÓRIO SIA - Relatório SIA - Atenção Básica. Bloco com 20folhas. - Marca: POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9075 REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - Impressão Frente e verso.impressão em Offset 1x1 cores papel Offset 75gr. - tamanho21,00x31,00 cm (F/V) - Marca: POLIMPRESSOS FLS 2.500,00  0,0000 0,14    350,00Total do Fornecedor: 31.469,40Total Geral: 89.317,90

Joaçaba,   22   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2017 - PR 9/20179/201720/06/2017Folha:  1/7

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME     (253)5 BLOCO ATESTADO GESTANTE 21X29,7 - 50 FLS - OFFSET 75G- Marca: ALBGRAF BLC 50,00  0,0000 3,00    150,007 BLOCO AUTO DE INTIMAÇÃO - VIGILÂNCIA SANITÁRIA - 50 x 4vias nas medidas 21 x32 cm; Intercalação Manual; Blocagem;Grampear; Numeração; Microserrilha. Capa em Capa ag 90g com0 x 0; 1ª Via em Extra Copy - CB - Branco 56g com 1 x 0; 2ª Viaem Extra Copy - CFB Azul 56g com 1 x 0; 3ª Via em Extra Copy -CFB Rosa 56g com 1 x 0; 4ª Via em Extra Copy - CF Branco 56gcom 1 x 0. - Marca: ALBGRAF BLC 30,00  0,0000 17,00    510,00
9 BLOCO DE ATESTADO MÉDICO - Bloco 50 x 1 vias nas medidas15 x 21; Acabamento de Bloco: 1ª Via em Offset 75g com 1 x 0. -Marca: ALBGRAF BLC 500,00  0,0000 0,89    445,0010 BLOCO DE BOLETIM DE SERVIÇOS PRODUZIDOS -ATIVIDADES - Impressão em Offset 1 cor, 50x1 via de 21,50cm altX 30,00 cm. Comp, em papel branco 75gr. - Marca: ALBGRAF BLC 350,00  0,0000 1,75    612,5011 BLOCO DE BOLETIM DIÁRIO DE ATENDIMENTO MÉDICO(SEXO F/M) - 50 jgs x 1 via - impressão em Offset 1x0 cores -papel Offset 56gr - tamanho 30,00x21,50cm - Marca: ALBGRAF BLC 500,00  0,0000 1,50    750,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

9/20178/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL22/08/2017REGISTRO DE PREÇOS visando a contratação de empresa especializada para execução de impressos gráficos, banners, placas em acrílico e em PVC e brindes, de forma eventual e parcelada, destinados à manutenção das atividades e programas desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício financeiro de 2017 Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item 

Joaçaba,   22   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2017 - PR 9/20179/201720/06/2017Folha:  2/7

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME     (253)13 BLOCO- FICHA DE ATENDIMENTO SAMU- Bloco 50 jgs x 2 viascarbonada, folhas nas medidas 21x 29,7; folha em Offset 75g, com1x1. - Marca: ALBGRAF UN 40,00  0,0000 8,00    320,0014 BLOCO DE CHECK-LIST SAMU,50 jgs x 1 via; Folha nas medidas21 x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca:ALBGRAF BLC 30,00  0,0000 4,00    120,0021 BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA "B" - 50 jgs - 1 via -numeradas e picotadas - impressão em  Offset 1X0 cores - papelSuper Bond azul 50 gr - tamanho 20,50X9,30 cm. - Marca:ALBGRAF BLC 1.200,00  0,0000 1,10    1.320,0023 BLOCO DE SOLICITAÇÃO DE MATERIAL E EXAMES - 50 jgs x 1via - impressão em Offset 1x0 cores - papel Offset 75 gr - tamanho21,50x16,00cm - Marca: ALBGRAF BLC 1.000,00  0,0000 0,85    850,0024 Bloco Laudo Procedimento de Alta Complexidade. Bloco com 20folhas.  Folha nas medidas 21 x 29,7; Folha em Offset 75g -Marca: ALBGRAF BLC 100,00  0,0000 1,60    160,0025 BLOCOS RECEITUÁRIO SIMPLES - Bloco 50 x 1 Via nas medidas15 x 21; Acabamento de Bloco: 1ª Via em offset 75g com 1 x 0. -Marca: ALBGRAF UN 1.000,00  0,0000 0,85    850,0027 BOLETIM DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO -INDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE - Impressão em Offset, 50x1via, 1 cor, papel branco - tamanho 15,70x29,50 cm, 75gr. - Marca:ALBGRAF BLC 60,00  0,0000 2,60    156,0033 CARTÃO AGENDAMENTO SUS - impressão em Offset 1x1 cores -papel Offset 150gr - tamanho 29x11,50cm - acabamento: vincar -Marca: ALBGRAF UN 10.000,00  0,0000 0,14    1.400,0042 ENVELOPE SACO - impressão em Offset 4 x 0 cores - papel offsetalcalino 110gr - tamanho 26,00 x 36,00 cm - Brasão e logo doMunicípio / FMS - Marca: ALBGRAF UN 3.000,00  0,0000 0,48    1.440,0046 FICHA DE ATENDIMENTO USB - SAMU, 50 jgs x 1 via; Folha nasmedidas 21 x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca:ALBGRAF BLC 150,00  0,0000 2,80    420,0048 FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO DOMICILIO - Folha em Offset 75gnas medidas 21 x 29,7 cm; 1 x 1 cores; - Marca: ALBGRAF UN 5.000,00  0,0000 0,10    500,0054 FICHA PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DENGUE PNCD- VIGILANCIA ENTOMÓLOGICA - impressão em 1 x 0 cores -papel offset 75 g - tamanho 21,00 x 29,50 cm - Marca: ALBGRAF FLS 6.000,00  0,0000 0,10    600,0055 FOLHA DE ROSTO DE PRONTUÁRIO - Folha nas medidas21x29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1 - Marca: ALBGRAF FLS 15.000,00  0,0000 0,07    1.050,0058 FOLHA DE ROSTO - VISITA DOMICILIAR - impressão em 1 x 1cores - papel offset 75 g - tamanho 21,00 x 29,70 cm - Marca:ALBGRAF FLS 15.000,00  0,0000 0,08    1.200,00Joaçaba,   22   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2017 - PR 9/20179/201720/06/2017Folha:  3/7

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME     (253)59 FOLHA DE ROSTO HIPÉRDIA - impressão em 1 x 1 cores - papeloffset 75 g - tamanho 21,00 x 29,70 cm - Marca: ALBGRAF FLS 15.000,00  0,0000 0,08    1.200,0060 Impresso com instrução p/ coleta de escarro, em offset, papelbranco, 1 cor, 1 via, - tamanho 6,00x12,00cm - bloco c/ 50 folhas,50 gr. - Marca: ALBGRAF BLC 500,00  0,0000 0,90    450,0061 Impresso com instrução p/ coleta de fezes para exame e pesquisade sangue oculto, em offset, papel branco, 1 cor, 1 via, - tamanho5,00x20,00cm - bloco c/ 50 folhas, 50 gr - Marca: ALBGRAF BLC 500,00  0,0000 0,90    450,0062 Impresso com instrução p/ coleta de fezes para exameparasitológico, em offset, papel branco, 1 cor 1 via, - tamanho5,00x20,00cm - bloco c/ 50 folhas, 50 gr. - LABORATORIO -Marca: ALBGRAF BLC 500,00  0,0000 0,90    450,0063 IMPRESSO COM INSTRUÇÃO P/ COLETA DE SANGUE PARAPERFIL LIPÊMICO, em offset, papel branco, 1 cor, 1 via, -tamanho 5,00x20,00cm - bloco c/ 50 folhas, 50 gr. - Marca:ALBGRAF BLC 500,00  0,0000 0,90    450,0065 Impresso com instrução p/ coleta de urina (homens), em offset,papel branco, 1 cor, 1 via, - tamanho 5,00x20,00cm - bloco c/ 50folhas, 50 gr - Marca: ALBGRAF BLC 500,00  0,0000 0,80    400,0066 Impresso com instrução p/ coleta de urina (mulheres) , em offset,papel branco, 1 cor, 1 via, - tamanho 5,00x20,00cm - bloco c/ 50folhas, 50 gr. - Marca: ALBGRAF BLC 500,00  0,0000 0,80    400,0067 LAUDO MÉDICO - Para solicitaçõ de procedimentos processadosatravés do BPA-I. Impresso em Offset 1 via, 75 gr, 1 cor, emPAPEL BRANCO, de 21,00cm larg. X 30,00 cm alt. - Marca:ALBGRAF FLS 5.000,00  0,0000 1,65    8.250,0070 PANFLETO INFORMATIVO SUS - Folha nas medidas 15 x 21;Fotolito (F/V); Folha em Offset 75g com 1 x 0; (Arte e Layout aDefinir com empresa vencedora) - Marca: ALBGRAF UN 30.000,00  0,0000 0,04    1.200,00Total do Fornecedor: 26.103,50ALEX POSSAMAI 06247878931     (7840)32 CANETA- Caneta esferográfica azul para diversas Campanhas daSecretaria Municipal de Saúde. Fabricada em material plástico,com detalhe emborrachado, nas cores: azul, vermelho, amarelo,preto e verde, ponta fina, com flip, impressão em até 5 cores, comarte (logos) de programas e personalização no corpo da caneta,conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde. - Marca:MVA UN 6.000,00  0,0000 1,20    7.200,00
39 CHAVEIRO - Chaveiro para diversas campanhas. Chaveiro tipomosquetão em metal, banhado em níquel, com argola.Possuir no mínimo um dos lados para personalização. - Marca:MVA UN 2.000,00  0,0000 2,35    4.700,00Total do Fornecedor: 11.900,00Joaçaba,   22   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2017 - PR 9/20179/201720/06/2017Folha:  4/7

GLOBALPED MATERIAIS DIDATICOS E PEDAGOGICOS LTDA -     (3338)1 BALDE - balde ofurô em material plástico resistente, transparente,diversas cores.Dimensões aproximadas: 35 x 33 x 47,5 cm (C x L x A).Capacidade mínima para 13 litros. - Marca: CAJOVIL UN 15,00  0,0000 24,00    360,0026 BOLA COLORIDA - em vinil - diâmetro aproximado 20 cm(campanha de vacinação) - Marca: GALINA UN 3.500,00  0,0000 3,20    11.200,0043 ESCOVA DE CABELO - Escova de cabelo com espelho emplástico - Arte (logos) na parte externa, conforme programas aserem desenvolvidos pela Sec. de Saúde. Tamanho Total (CxL):6,0cm x 6,0 cm - Marca: MARSON UN 1.500,00  0,0000 3,79    5.685,0076 SQUEEZE - Squeeze em plástico PE flexível, com tamparosqueável em fibra de coco, vedação completa e bico em PEMDflexível cristal. Cores disponíveis: branca, laranja, verde, preto,vermelho e azul. Mesma disponibilidade de cores para as tampas.Dimensões CxLxA (cm) 7,2x7,2x20cm. Peso unitário: 54g.CAPACIDADE 500 ML - Marca: ECO UN 500,00  0,0000 5,20    2.600,00Total do Fornecedor: 19.845,00POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME     (5949)2 BLOCO CURATIVO GRAU II, III e IV - 20 jgs x 1 via - impressãoem 1 x 0 cores, papel em offset 75 g - medidas 21 x 29,7 cm -Marca: POLIMPRESSOS BLC 50,00  0,0000 2,49    124,503 BLOCO PEDIDO ALMOXARIFADO - 20 jgs x 1 via - impressão em1 x 0 cores - papel em offset 75 g - medidas 21 x 29,7 cm - Marca:POLIMPRESSOS BLC 50,00  0,0000 2,49    124,504 BLOCO ROTEIRO DE CONSULTA PUERPERAL - 20 jgs x 1 via -impressão em 1 x 0 cores - papel em offset 75 g - medidas 21 x29,7 cm - Marca: POLIMPRESSOS BLC 50,00  0,0000 2,49    124,506 BLOCO AUTO DE INFRAÇÃO - Bloco 50x4 vias nas medidas21x32; intercalação manual, blocagem, grampear, numeração *,microsserrilha; capa em capa ag 90g com 0x0; 1ª via em extracopy - CB - Branco 56g com 1 x 0; 2ª via em extra copy - cfb azul56g com 1 x 0; 3ª via em extra copy - cfb rosa 56g com 1 x 0; 4ªvia em extra copy - cf branco 56g com 1 x 0. - Marca:POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 29,90    299,00
8 BLOCO DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO E/OUDIABÉTICO - FRENTE E VERSO - IMPRESSÃO EM OFFSET,50X1 VIA, UMA COR, PAPEL BRANCO - TAMANHO 21,00X29,30CM, 120 GR. - Marca: POLIMPRESSOS BLC 100,00  0,0000 2,99    299,0012 BLOCO DE CADASTRO DO HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO -IMPRESSÃO EM OFFSET, 50X1 VIA, UMA COR, PAPELBRANCO - TAMANHO 21,00X29,30 CM. 120 GR. - Marca:POLIMPRESSOS BLC 50,00  0,0000 3,79    189,50

Joaçaba,   22   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2017 - PR 9/20179/201720/06/2017Folha:  5/7

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME     (5949)15 BLOCO DE FICHA B - DIA, FRENTE E VERSO, 50 jgs x 1 via;Folha nas medidas 21 x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V)- Marca: POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9016 BLOCO DE FICHA B - GES, FRENTE E VERSO, 50 jgs x 1 via;Folha nas medidas 21 x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V)- Marca: POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9017 BLOCO DE FICHA B - HÁ, AGENTES COMUNITÁRIAS DESAÚDE, FRENTE E VERSO; 50 jgs x 1 via; Folha nas medidas 21x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca:POLIMPRESSOS BLC 20,00  0,0000 7,99    159,8018 BLOCO DE FICHA B - HAN, FRENTE E VERSO; 50 jgs x 1 via;Folha nas medidas 21 x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V)- Marca: POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9019 BLOCO DE FICHA B - TB - FRENTE E VERSO, Folha nasmedidas 21x29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1 (F/V); - Marca:POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9020 BLOCO DE FICHA DE EVOLUÇÃO DO PACIENTE - 50 jgs x 1 via- impressão em Offset 1x1 cores - papel Offset 75 gr - tamanho21,00x31,00cm - Marca: POLIMPRESSOS BLC 350,00  0,0000 1,69    591,5022 BLOCO DE RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL - 50 jgs x2 vias - impressão em Offset 1x0 cores - papel Offset 56gr para asduas vias - tamanho 16,00x21,50cm - CARBONADO. - Marca:POLIMPRESSOS BLC 5.000,00  0,0000 3,09    15.450,0028 BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSA DE ODONTOLOGIA - GRUPODE IDOSOS,50 jgs x 1 via; Folha nas medidas 21 x 29,7; Folha emOffset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca: POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9029 BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSAL DE ODONTOLOGIA -CRIANÇAS - 50 jgs x 1 via; Folha nas medidas 21 x 29,7; Folhaem Offset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca: POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9030 BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSAL DE ODONTOLOGIA -GESTANTE, 50 jgs x 1 via; Folha nas medidas 21 x 29,7; Folha emOffset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca: POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9031 BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSAL DE ODONTOLOGIA -GRUPO DE HIPERDIA - 50 jgs x 1 via; Folha nas medidas 21 x29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca:POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9034 CARTÃO CTA - impressão em Offset 1x1 cores - papel Offset180gr - tamanho 15x10,80cm - acabamento: vincar - Marca:POLIMPRESSOS UN 1.000,00  0,0000 0,39    390,0035 CARTÃO PARA CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL -Impressão em offset, 1 cor, 1 via, em papel cartolina, branco, de22,00 x 12,00 cm  (LxA). Acabamento: vincar - 180 gr. - Marca:POLIMPRESSOS UN 5.000,00  0,0000 0,19    950,00
Joaçaba,   22   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2017 - PR 9/20179/201720/06/2017Folha:  6/7

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME     (5949)36 CARTEIRA DE SAUDE- impressão em 1 x 1 cor (F/V) - papelcartolina 75 g - tamanho 7,50 x 10,70 cm - Marca:POLIMPRESSOS UN 5.000,00  0,0000 0,12    600,0037 CARTEIRINHA GRUPO SANGUÍNEO - impressão em 1 x 0 cores -papel offset 90 gr - tamanho 6,00 x 10,00 cm - Arte final - Colorido,duas cores. - Marca: POLIMPRESSOS UN 1.000,00  0,0000 0,25    250,0038 CARTEIRINHA HIPERDIA - impressão em Offset 1x1 cores - papelOffset 180gr- tamanho 22,00x9,00 cm - Acabamento: vincar -Marca: POLIMPRESSOS UN 3.500,00  0,0000 0,14    490,0040 DADOS CADASTRAIS SISVAN - Folha nas medidas 21 x 29,7;Folha em Offset 75g com 1 x 1 - Marca: POLIMPRESSOS FLS 3.500,00  0,0000 0,09    315,0041 ENVELOPE OFICIO - impressão em 4 x 0 cores - papel offsetalcalino 90 g/m² - tamanho 11,40 x 22,90 cm - brasão e logo daPMJ/FMS - Marca: POLIMPRESSOS UN 2.000,00  0,0000 0,39    780,0044 FICHA A, FRENTE E VERSO; Folha nas medidas 21 x 29,7; Folhaem Offset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca: POLIMPRESSOS UN 4.000,00  0,0000 0,15    600,0045 FICHA DE ATENDIMENTO DE ODONTOLOGIA - FRENTE EVERSO - IMPRESSÃO EM OFFSET, UMA COR, PAPEL BRANCO- TAMANHO 21,00X29,30 CM, 120 GR. - Marca: POLIMPRESSOS UN 200,00  0,0000 2,29    458,0047 FICHA DE CONTROLE - ALMOXARIFADO - impressão em Offset1x1 cores - pael cartolina azul 180gr - tamanho 11,20x20,60 cm -acabamento: furo - - Marca: POLIMPRESSOS UN 500,00  0,0000 0,48    240,0049 FICHA DE PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE- PNCD (REGISTRO DIARIO DE SERVIÇOS ANTIVETORIAL) -Impressão em 1 x 0 cores - papel offset 90 g - tamanho 21,00 x29,30 cm- cor branco - Marca: POLIMPRESSOS FLS 3.000,00  0,0000 0,13    390,0050 FICHA IDENTIFICAÇÃO DO USUÁRIO DO SUS - Folha nasmedidas 21 x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V). - Marca:POLIMPRESSOS UN 5.000,00  0,0000 0,09    450,0051 FICHA LAUDO MÉDICO  TRATAMENTO FORA DOMICILIO PARADENTRO DO ESTADO - TFD - impresso em Offset, 1 via, 1 cor,em papel branco,  de 21,00 x 30,00 cm  (LxA), 75 gr. - Marca:POLIMPRESSOS UN 5.000,00  0,0000 0,09    450,0052 FICHA ODONTOGRAMA - Folha em Offset 75g nas medidas 21,5x 31,5 cm; 1 x 1 cores; - Marca: POLIMPRESSOS UN 3.000,00  0,0000 0,12    360,0053 FICHA PEDIDO DE TRATAMENTO FORA DOMICILIO - TFD -impresso em Offset, 1 via, 1 cor, em papel branco de 21,00 x30,00 cm  (LxA), 75 gr - Marca: POLIMPRESSOS UN 3.000,00  0,0000 0,12    360,0056 FOLHA OFÍCIO - Impressão em 4 x 0 cores - papel offset 90 g -tamanho 21,00 29,70 cm - Marca: POLIMPRESSOS FLS 5.000,00  0,0000 0,12    600,00
Joaçaba,   22   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2017 - PR 9/20179/201720/06/2017Folha:  7/7

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME     (5949)57 FOLHA SISTEMA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA -Folha em Offset 75g nas medidas 21 x 29,7 cm; 1 x 0 cor; - Marca:POLIMPRESSOS UN 5.000,00  0,0000 0,12    600,0064 Impresso com instrução p/ coleta de secreção vaginal, em offset,papel branco, 1 cor, 1 via, - tamanho 6,00x12,00cm - bloco c/ 50folhas, 50 gr - Marca: POLIMPRESSOS BLC 500,00  0,0000 0,89    445,0068 MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL, Folha nasmedidas 21x29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1. - Marca:POLIMPRESSOS FLS 4.000,00  0,0000 0,09    360,0069 PANFLETO ESTERILIZAÇÃO ANIMAIS - Policromia - Folha emCouchê Brilho 170g nas medidas 15 x 21 cm; Fotolito (F/V); 4 x 0cores. - Marca: POLIMPRESSOS UN 1.500,00  0,0000 0,25    375,0071 PASTA - CAPA DO PROCESSO - impressão em Offset 1x0 cores -sem bolsa - papel Offset 180 gr - tamanho 45,00x30,50cm - comhistórico - cor branca - Marca: POLIMPRESSOS UN 2.000,00  0,0000 0,40    800,0072 PASTA DE PROCESSO - MOVIMENTO - CANÁRIO (FMS) -impressão em Offset 1x0 cores - papel cartolina 180gr CANÁRIO -tamanho 50,00x32,50cm - Acabamento: vincar, furar - Marca:POLIMPRESSOS UN 2.000,00  0,0000 0,48    960,0073 PASTA DE PRONTUARIO MÉDICO, impressão em offset 1X0cores, papel cartolina azul 180gr, 46,00 x 32,00 cm (L x A).Acabamento vincar - Marca: POLIMPRESSOS UN 3.500,00  0,0000 0,39    1.365,0074 RELATÓRIO SIA - Relatório SIA - Atenção Básica. Bloco com 20folhas. - Marca: POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9075 REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - Impressão Frente e verso.impressão em Offset 1x1 cores papel Offset 75gr. - tamanho21,00x31,00 cm (F/V) - Marca: POLIMPRESSOS FLS 2.500,00  0,0000 0,14    350,00Total do Fornecedor: 31.469,40Total Geral: 89.317,90

Joaçaba,   22   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2017 - PR 9/20179/201720/06/2017Folha:  1/7

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME     (253)5 BLOCO ATESTADO GESTANTE 21X29,7 - 50 FLS - OFFSET 75G- Marca: ALBGRAF BLC 50,00  0,0000 3,00    150,007 BLOCO AUTO DE INTIMAÇÃO - VIGILÂNCIA SANITÁRIA - 50 x 4vias nas medidas 21 x32 cm; Intercalação Manual; Blocagem;Grampear; Numeração; Microserrilha. Capa em Capa ag 90g com0 x 0; 1ª Via em Extra Copy - CB - Branco 56g com 1 x 0; 2ª Viaem Extra Copy - CFB Azul 56g com 1 x 0; 3ª Via em Extra Copy -CFB Rosa 56g com 1 x 0; 4ª Via em Extra Copy - CF Branco 56gcom 1 x 0. - Marca: ALBGRAF BLC 30,00  0,0000 17,00    510,00
9 BLOCO DE ATESTADO MÉDICO - Bloco 50 x 1 vias nas medidas15 x 21; Acabamento de Bloco: 1ª Via em Offset 75g com 1 x 0. -Marca: ALBGRAF BLC 500,00  0,0000 0,89    445,0010 BLOCO DE BOLETIM DE SERVIÇOS PRODUZIDOS -ATIVIDADES - Impressão em Offset 1 cor, 50x1 via de 21,50cm altX 30,00 cm. Comp, em papel branco 75gr. - Marca: ALBGRAF BLC 350,00  0,0000 1,75    612,5011 BLOCO DE BOLETIM DIÁRIO DE ATENDIMENTO MÉDICO(SEXO F/M) - 50 jgs x 1 via - impressão em Offset 1x0 cores -papel Offset 56gr - tamanho 30,00x21,50cm - Marca: ALBGRAF BLC 500,00  0,0000 1,50    750,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

9/20178/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL22/08/2017REGISTRO DE PREÇOS visando a contratação de empresa especializada para execução de impressos gráficos, banners, placas em acrílico e em PVC e brindes, de forma eventual e parcelada, destinados à manutenção das atividades e programas desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício financeiro de 2017 Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item 

Joaçaba,   22   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2017 - PR 9/20179/201720/06/2017Folha:  2/7

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME     (253)13 BLOCO- FICHA DE ATENDIMENTO SAMU- Bloco 50 jgs x 2 viascarbonada, folhas nas medidas 21x 29,7; folha em Offset 75g, com1x1. - Marca: ALBGRAF UN 40,00  0,0000 8,00    320,0014 BLOCO DE CHECK-LIST SAMU,50 jgs x 1 via; Folha nas medidas21 x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca:ALBGRAF BLC 30,00  0,0000 4,00    120,0021 BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA "B" - 50 jgs - 1 via -numeradas e picotadas - impressão em  Offset 1X0 cores - papelSuper Bond azul 50 gr - tamanho 20,50X9,30 cm. - Marca:ALBGRAF BLC 1.200,00  0,0000 1,10    1.320,0023 BLOCO DE SOLICITAÇÃO DE MATERIAL E EXAMES - 50 jgs x 1via - impressão em Offset 1x0 cores - papel Offset 75 gr - tamanho21,50x16,00cm - Marca: ALBGRAF BLC 1.000,00  0,0000 0,85    850,0024 Bloco Laudo Procedimento de Alta Complexidade. Bloco com 20folhas.  Folha nas medidas 21 x 29,7; Folha em Offset 75g -Marca: ALBGRAF BLC 100,00  0,0000 1,60    160,0025 BLOCOS RECEITUÁRIO SIMPLES - Bloco 50 x 1 Via nas medidas15 x 21; Acabamento de Bloco: 1ª Via em offset 75g com 1 x 0. -Marca: ALBGRAF UN 1.000,00  0,0000 0,85    850,0027 BOLETIM DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO -INDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE - Impressão em Offset, 50x1via, 1 cor, papel branco - tamanho 15,70x29,50 cm, 75gr. - Marca:ALBGRAF BLC 60,00  0,0000 2,60    156,0033 CARTÃO AGENDAMENTO SUS - impressão em Offset 1x1 cores -papel Offset 150gr - tamanho 29x11,50cm - acabamento: vincar -Marca: ALBGRAF UN 10.000,00  0,0000 0,14    1.400,0042 ENVELOPE SACO - impressão em Offset 4 x 0 cores - papel offsetalcalino 110gr - tamanho 26,00 x 36,00 cm - Brasão e logo doMunicípio / FMS - Marca: ALBGRAF UN 3.000,00  0,0000 0,48    1.440,0046 FICHA DE ATENDIMENTO USB - SAMU, 50 jgs x 1 via; Folha nasmedidas 21 x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca:ALBGRAF BLC 150,00  0,0000 2,80    420,0048 FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO DOMICILIO - Folha em Offset 75gnas medidas 21 x 29,7 cm; 1 x 1 cores; - Marca: ALBGRAF UN 5.000,00  0,0000 0,10    500,0054 FICHA PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DENGUE PNCD- VIGILANCIA ENTOMÓLOGICA - impressão em 1 x 0 cores -papel offset 75 g - tamanho 21,00 x 29,50 cm - Marca: ALBGRAF FLS 6.000,00  0,0000 0,10    600,0055 FOLHA DE ROSTO DE PRONTUÁRIO - Folha nas medidas21x29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1 - Marca: ALBGRAF FLS 15.000,00  0,0000 0,07    1.050,0058 FOLHA DE ROSTO - VISITA DOMICILIAR - impressão em 1 x 1cores - papel offset 75 g - tamanho 21,00 x 29,70 cm - Marca:ALBGRAF FLS 15.000,00  0,0000 0,08    1.200,00Joaçaba,   22   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2017 - PR 9/20179/201720/06/2017Folha:  3/7

ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA - ME     (253)59 FOLHA DE ROSTO HIPÉRDIA - impressão em 1 x 1 cores - papeloffset 75 g - tamanho 21,00 x 29,70 cm - Marca: ALBGRAF FLS 15.000,00  0,0000 0,08    1.200,0060 Impresso com instrução p/ coleta de escarro, em offset, papelbranco, 1 cor, 1 via, - tamanho 6,00x12,00cm - bloco c/ 50 folhas,50 gr. - Marca: ALBGRAF BLC 500,00  0,0000 0,90    450,0061 Impresso com instrução p/ coleta de fezes para exame e pesquisade sangue oculto, em offset, papel branco, 1 cor, 1 via, - tamanho5,00x20,00cm - bloco c/ 50 folhas, 50 gr - Marca: ALBGRAF BLC 500,00  0,0000 0,90    450,0062 Impresso com instrução p/ coleta de fezes para exameparasitológico, em offset, papel branco, 1 cor 1 via, - tamanho5,00x20,00cm - bloco c/ 50 folhas, 50 gr. - LABORATORIO -Marca: ALBGRAF BLC 500,00  0,0000 0,90    450,0063 IMPRESSO COM INSTRUÇÃO P/ COLETA DE SANGUE PARAPERFIL LIPÊMICO, em offset, papel branco, 1 cor, 1 via, -tamanho 5,00x20,00cm - bloco c/ 50 folhas, 50 gr. - Marca:ALBGRAF BLC 500,00  0,0000 0,90    450,0065 Impresso com instrução p/ coleta de urina (homens), em offset,papel branco, 1 cor, 1 via, - tamanho 5,00x20,00cm - bloco c/ 50folhas, 50 gr - Marca: ALBGRAF BLC 500,00  0,0000 0,80    400,0066 Impresso com instrução p/ coleta de urina (mulheres) , em offset,papel branco, 1 cor, 1 via, - tamanho 5,00x20,00cm - bloco c/ 50folhas, 50 gr. - Marca: ALBGRAF BLC 500,00  0,0000 0,80    400,0067 LAUDO MÉDICO - Para solicitaçõ de procedimentos processadosatravés do BPA-I. Impresso em Offset 1 via, 75 gr, 1 cor, emPAPEL BRANCO, de 21,00cm larg. X 30,00 cm alt. - Marca:ALBGRAF FLS 5.000,00  0,0000 1,65    8.250,0070 PANFLETO INFORMATIVO SUS - Folha nas medidas 15 x 21;Fotolito (F/V); Folha em Offset 75g com 1 x 0; (Arte e Layout aDefinir com empresa vencedora) - Marca: ALBGRAF UN 30.000,00  0,0000 0,04    1.200,00Total do Fornecedor: 26.103,50ALEX POSSAMAI 06247878931     (7840)32 CANETA- Caneta esferográfica azul para diversas Campanhas daSecretaria Municipal de Saúde. Fabricada em material plástico,com detalhe emborrachado, nas cores: azul, vermelho, amarelo,preto e verde, ponta fina, com flip, impressão em até 5 cores, comarte (logos) de programas e personalização no corpo da caneta,conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde. - Marca:MVA UN 6.000,00  0,0000 1,20    7.200,00
39 CHAVEIRO - Chaveiro para diversas campanhas. Chaveiro tipomosquetão em metal, banhado em níquel, com argola.Possuir no mínimo um dos lados para personalização. - Marca:MVA UN 2.000,00  0,0000 2,35    4.700,00Total do Fornecedor: 11.900,00Joaçaba,   22   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2017 - PR 9/20179/201720/06/2017Folha:  4/7

GLOBALPED MATERIAIS DIDATICOS E PEDAGOGICOS LTDA -     (3338)1 BALDE - balde ofurô em material plástico resistente, transparente,diversas cores.Dimensões aproximadas: 35 x 33 x 47,5 cm (C x L x A).Capacidade mínima para 13 litros. - Marca: CAJOVIL UN 15,00  0,0000 24,00    360,0026 BOLA COLORIDA - em vinil - diâmetro aproximado 20 cm(campanha de vacinação) - Marca: GALINA UN 3.500,00  0,0000 3,20    11.200,0043 ESCOVA DE CABELO - Escova de cabelo com espelho emplástico - Arte (logos) na parte externa, conforme programas aserem desenvolvidos pela Sec. de Saúde. Tamanho Total (CxL):6,0cm x 6,0 cm - Marca: MARSON UN 1.500,00  0,0000 3,79    5.685,0076 SQUEEZE - Squeeze em plástico PE flexível, com tamparosqueável em fibra de coco, vedação completa e bico em PEMDflexível cristal. Cores disponíveis: branca, laranja, verde, preto,vermelho e azul. Mesma disponibilidade de cores para as tampas.Dimensões CxLxA (cm) 7,2x7,2x20cm. Peso unitário: 54g.CAPACIDADE 500 ML - Marca: ECO UN 500,00  0,0000 5,20    2.600,00Total do Fornecedor: 19.845,00POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME     (5949)2 BLOCO CURATIVO GRAU II, III e IV - 20 jgs x 1 via - impressãoem 1 x 0 cores, papel em offset 75 g - medidas 21 x 29,7 cm -Marca: POLIMPRESSOS BLC 50,00  0,0000 2,49    124,503 BLOCO PEDIDO ALMOXARIFADO - 20 jgs x 1 via - impressão em1 x 0 cores - papel em offset 75 g - medidas 21 x 29,7 cm - Marca:POLIMPRESSOS BLC 50,00  0,0000 2,49    124,504 BLOCO ROTEIRO DE CONSULTA PUERPERAL - 20 jgs x 1 via -impressão em 1 x 0 cores - papel em offset 75 g - medidas 21 x29,7 cm - Marca: POLIMPRESSOS BLC 50,00  0,0000 2,49    124,506 BLOCO AUTO DE INFRAÇÃO - Bloco 50x4 vias nas medidas21x32; intercalação manual, blocagem, grampear, numeração *,microsserrilha; capa em capa ag 90g com 0x0; 1ª via em extracopy - CB - Branco 56g com 1 x 0; 2ª via em extra copy - cfb azul56g com 1 x 0; 3ª via em extra copy - cfb rosa 56g com 1 x 0; 4ªvia em extra copy - cf branco 56g com 1 x 0. - Marca:POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 29,90    299,00
8 BLOCO DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO E/OUDIABÉTICO - FRENTE E VERSO - IMPRESSÃO EM OFFSET,50X1 VIA, UMA COR, PAPEL BRANCO - TAMANHO 21,00X29,30CM, 120 GR. - Marca: POLIMPRESSOS BLC 100,00  0,0000 2,99    299,0012 BLOCO DE CADASTRO DO HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO -IMPRESSÃO EM OFFSET, 50X1 VIA, UMA COR, PAPELBRANCO - TAMANHO 21,00X29,30 CM. 120 GR. - Marca:POLIMPRESSOS BLC 50,00  0,0000 3,79    189,50

Joaçaba,   22   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2017 - PR 9/20179/201720/06/2017Folha:  5/7

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME     (5949)15 BLOCO DE FICHA B - DIA, FRENTE E VERSO, 50 jgs x 1 via;Folha nas medidas 21 x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V)- Marca: POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9016 BLOCO DE FICHA B - GES, FRENTE E VERSO, 50 jgs x 1 via;Folha nas medidas 21 x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V)- Marca: POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9017 BLOCO DE FICHA B - HÁ, AGENTES COMUNITÁRIAS DESAÚDE, FRENTE E VERSO; 50 jgs x 1 via; Folha nas medidas 21x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca:POLIMPRESSOS BLC 20,00  0,0000 7,99    159,8018 BLOCO DE FICHA B - HAN, FRENTE E VERSO; 50 jgs x 1 via;Folha nas medidas 21 x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V)- Marca: POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9019 BLOCO DE FICHA B - TB - FRENTE E VERSO, Folha nasmedidas 21x29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1 (F/V); - Marca:POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9020 BLOCO DE FICHA DE EVOLUÇÃO DO PACIENTE - 50 jgs x 1 via- impressão em Offset 1x1 cores - papel Offset 75 gr - tamanho21,00x31,00cm - Marca: POLIMPRESSOS BLC 350,00  0,0000 1,69    591,5022 BLOCO DE RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL - 50 jgs x2 vias - impressão em Offset 1x0 cores - papel Offset 56gr para asduas vias - tamanho 16,00x21,50cm - CARBONADO. - Marca:POLIMPRESSOS BLC 5.000,00  0,0000 3,09    15.450,0028 BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSA DE ODONTOLOGIA - GRUPODE IDOSOS,50 jgs x 1 via; Folha nas medidas 21 x 29,7; Folha emOffset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca: POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9029 BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSAL DE ODONTOLOGIA -CRIANÇAS - 50 jgs x 1 via; Folha nas medidas 21 x 29,7; Folhaem Offset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca: POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9030 BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSAL DE ODONTOLOGIA -GESTANTE, 50 jgs x 1 via; Folha nas medidas 21 x 29,7; Folha emOffset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca: POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9031 BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSAL DE ODONTOLOGIA -GRUPO DE HIPERDIA - 50 jgs x 1 via; Folha nas medidas 21 x29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca:POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9034 CARTÃO CTA - impressão em Offset 1x1 cores - papel Offset180gr - tamanho 15x10,80cm - acabamento: vincar - Marca:POLIMPRESSOS UN 1.000,00  0,0000 0,39    390,0035 CARTÃO PARA CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL -Impressão em offset, 1 cor, 1 via, em papel cartolina, branco, de22,00 x 12,00 cm  (LxA). Acabamento: vincar - 180 gr. - Marca:POLIMPRESSOS UN 5.000,00  0,0000 0,19    950,00
Joaçaba,   22   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2017 - PR 9/20179/201720/06/2017Folha:  6/7

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME     (5949)36 CARTEIRA DE SAUDE- impressão em 1 x 1 cor (F/V) - papelcartolina 75 g - tamanho 7,50 x 10,70 cm - Marca:POLIMPRESSOS UN 5.000,00  0,0000 0,12    600,0037 CARTEIRINHA GRUPO SANGUÍNEO - impressão em 1 x 0 cores -papel offset 90 gr - tamanho 6,00 x 10,00 cm - Arte final - Colorido,duas cores. - Marca: POLIMPRESSOS UN 1.000,00  0,0000 0,25    250,0038 CARTEIRINHA HIPERDIA - impressão em Offset 1x1 cores - papelOffset 180gr- tamanho 22,00x9,00 cm - Acabamento: vincar -Marca: POLIMPRESSOS UN 3.500,00  0,0000 0,14    490,0040 DADOS CADASTRAIS SISVAN - Folha nas medidas 21 x 29,7;Folha em Offset 75g com 1 x 1 - Marca: POLIMPRESSOS FLS 3.500,00  0,0000 0,09    315,0041 ENVELOPE OFICIO - impressão em 4 x 0 cores - papel offsetalcalino 90 g/m² - tamanho 11,40 x 22,90 cm - brasão e logo daPMJ/FMS - Marca: POLIMPRESSOS UN 2.000,00  0,0000 0,39    780,0044 FICHA A, FRENTE E VERSO; Folha nas medidas 21 x 29,7; Folhaem Offset 75g com 1 x 1; (F/V) - Marca: POLIMPRESSOS UN 4.000,00  0,0000 0,15    600,0045 FICHA DE ATENDIMENTO DE ODONTOLOGIA - FRENTE EVERSO - IMPRESSÃO EM OFFSET, UMA COR, PAPEL BRANCO- TAMANHO 21,00X29,30 CM, 120 GR. - Marca: POLIMPRESSOS UN 200,00  0,0000 2,29    458,0047 FICHA DE CONTROLE - ALMOXARIFADO - impressão em Offset1x1 cores - pael cartolina azul 180gr - tamanho 11,20x20,60 cm -acabamento: furo - - Marca: POLIMPRESSOS UN 500,00  0,0000 0,48    240,0049 FICHA DE PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE- PNCD (REGISTRO DIARIO DE SERVIÇOS ANTIVETORIAL) -Impressão em 1 x 0 cores - papel offset 90 g - tamanho 21,00 x29,30 cm- cor branco - Marca: POLIMPRESSOS FLS 3.000,00  0,0000 0,13    390,0050 FICHA IDENTIFICAÇÃO DO USUÁRIO DO SUS - Folha nasmedidas 21 x 29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1; (F/V). - Marca:POLIMPRESSOS UN 5.000,00  0,0000 0,09    450,0051 FICHA LAUDO MÉDICO  TRATAMENTO FORA DOMICILIO PARADENTRO DO ESTADO - TFD - impresso em Offset, 1 via, 1 cor,em papel branco,  de 21,00 x 30,00 cm  (LxA), 75 gr. - Marca:POLIMPRESSOS UN 5.000,00  0,0000 0,09    450,0052 FICHA ODONTOGRAMA - Folha em Offset 75g nas medidas 21,5x 31,5 cm; 1 x 1 cores; - Marca: POLIMPRESSOS UN 3.000,00  0,0000 0,12    360,0053 FICHA PEDIDO DE TRATAMENTO FORA DOMICILIO - TFD -impresso em Offset, 1 via, 1 cor, em papel branco de 21,00 x30,00 cm  (LxA), 75 gr - Marca: POLIMPRESSOS UN 3.000,00  0,0000 0,12    360,0056 FOLHA OFÍCIO - Impressão em 4 x 0 cores - papel offset 90 g -tamanho 21,00 29,70 cm - Marca: POLIMPRESSOS FLS 5.000,00  0,0000 0,12    600,00
Joaçaba,   22   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2017 - PR 9/20179/201720/06/2017Folha:  7/7

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME     (5949)57 FOLHA SISTEMA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA -Folha em Offset 75g nas medidas 21 x 29,7 cm; 1 x 0 cor; - Marca:POLIMPRESSOS UN 5.000,00  0,0000 0,12    600,0064 Impresso com instrução p/ coleta de secreção vaginal, em offset,papel branco, 1 cor, 1 via, - tamanho 6,00x12,00cm - bloco c/ 50folhas, 50 gr - Marca: POLIMPRESSOS BLC 500,00  0,0000 0,89    445,0068 MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL, Folha nasmedidas 21x29,7; Folha em Offset 75g com 1 x 1. - Marca:POLIMPRESSOS FLS 4.000,00  0,0000 0,09    360,0069 PANFLETO ESTERILIZAÇÃO ANIMAIS - Policromia - Folha emCouchê Brilho 170g nas medidas 15 x 21 cm; Fotolito (F/V); 4 x 0cores. - Marca: POLIMPRESSOS UN 1.500,00  0,0000 0,25    375,0071 PASTA - CAPA DO PROCESSO - impressão em Offset 1x0 cores -sem bolsa - papel Offset 180 gr - tamanho 45,00x30,50cm - comhistórico - cor branca - Marca: POLIMPRESSOS UN 2.000,00  0,0000 0,40    800,0072 PASTA DE PROCESSO - MOVIMENTO - CANÁRIO (FMS) -impressão em Offset 1x0 cores - papel cartolina 180gr CANÁRIO -tamanho 50,00x32,50cm - Acabamento: vincar, furar - Marca:POLIMPRESSOS UN 2.000,00  0,0000 0,48    960,0073 PASTA DE PRONTUARIO MÉDICO, impressão em offset 1X0cores, papel cartolina azul 180gr, 46,00 x 32,00 cm (L x A).Acabamento vincar - Marca: POLIMPRESSOS UN 3.500,00  0,0000 0,39    1.365,0074 RELATÓRIO SIA - Relatório SIA - Atenção Básica. Bloco com 20folhas. - Marca: POLIMPRESSOS BLC 10,00  0,0000 12,99    129,9075 REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - Impressão Frente e verso.impressão em Offset 1x1 cores papel Offset 75gr. - tamanho21,00x31,00 cm (F/V) - Marca: POLIMPRESSOS FLS 2.500,00  0,0000 0,14    350,00Total do Fornecedor: 31.469,40Total Geral: 89.317,90

Joaçaba,   22   de  Agosto   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS


